6:9 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
 SPE
bonum autem] *bonum* 89, *bonum enim* AMst^{var}; + [6] 135*
facientes non deficiamus 61] *facientes non infirmemur* 64 AU, *facientes non defatigemur* AMst^{var}
tempore enim suo] *tempore enim proprio* 64 AMst^{ed} AU^{var}, *tempore enim suum* (251*) THr^{var}, *nam tempore suo* MAR, *tempore suo* AMst^{var}, *tempore autem proprio* AMst^{var}, *proprio enim tempore* AU^{ed}, *tempore autem suo* SPE^{var}
metemus] *metimus* 89, *metemur* 135* THr^{var}, *metamus* SPE^{var}
non deficientes AMst^Z] *non fatigati* 61 75 76 89 THr, *infatigabiles* 64 AMst^{ed}
 AU

6:10 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
 SPM SPE
ergo ⟨54⟩ (89*)] *itaque* 64 AU^{ed} THr, *utique* AU^{var}

dum tempus habemus operemur**bonum**] quod bonum est 61 THr, quod bonum 64**ad omnes**] + homines SPM^{var}**maxime autem** 135* 251] maximo autem 54^C, maxime 61* THr SPM^{var}**ad domesticos fidei** (88*)

6:11 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
uidete AMst^{var}] uidete igitur 51, uidistis 64 AU, uidit 135*, uidite 251, ecce
 MAR, scitote AMst^{ed}

qualibus litteris 78] quibus litteris 88*, aequalibus litteris 135*, quantis litteris MAR**scripsi uobis** 251] uobis scripsi 64 75 76 77 AU THr, scripsi PEL^A**mea manu**] manu mea 58 251 AMst^Z, in ea manu AU^{var}

6:12 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
quicumque 77] quaecumque 251, qui AU; + enim 58 89 135 HI^{var}

uolunt] uoluerit AMst^Z, uolent AMst^{var}, nolunt PEL^B**placere in carne** (135)**hii** 51 75 76 77 78 88^C 135^C MAR] hi[1] 88*, hiç 135***cogunt**] compellunt 61 75 76 77 89 MAR PEL^B**uos circumcidi**] circumcidi AU^{var}, circumcidi eos THr^{var}**tantum ut**] tantum ut ne 77, ne AMst^{ed}, tantum ne AMst^R THr**crucis christi**] in crucem christi 64, crux christi 75 76, per crucem christi 77 89, in cruce christi AU**persecutionem non patientur** 251] non fugentur 75 76, persecutionem patientur 77 78 AMst^{ed} AU^{var} THr, non persecutionem patientur 89, persecutionem patiatu^r AMst^Z

6:13 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 88 89 135 251 MAR AMst HI AU PEL THr
neque enim] nec enim 75 76 THr

qui] hii qui 77 <AMst^Z> THr, ipsi qui 89 AMst^R, hii ipsi qui AMst^{ed}**circumciduntur** HI^{var}] circumcisi sunt 64 75 76 77 89 MAR AMst HI^{ed} AU PEL^B THr; + hii 54 61 64 HI^{ed} PEL^B, + ipsi 75 76 77 MAR THr**legem custodiunt** <64> 251] abs. AU**sed uolunt**] sed nolunt PEL^B**uos circumcidi** 77] [1]os circumcidi 135***ut in**] tantum ut in 58**carne uestra gloriantur** AU^{var}] uestra carne gloriantur 64 75 76 77 MAR AMst^{ed} AU^{var} THr, uestra carne gloriantur 89, carne uestra gloriantur AMst^{var}, uestra gloriantur carne AU^{ed}